
WWW.LENOVO.CZ

Lenovo™ Miix 510

VYDEJTE SE KAMKOLIV
Lenovo™ Miix 510 je všestranný počítač 2v1, se kterým se můžete vydat kamkoliv. S moderním 
designem, otočným pantem a vynikajícím výkonem, díky kterému splníte všechny úkoly,  můžete 
Miix 510 používat v jakékoliv situaci. Nyní je ještě snadnější zůstat připojeni díky volitelnému LTE. 
Už se nemusíte bát o kvalitu WiFi připojení.

PROČ KOUPIT
LENOVO™ Miix 510

Design, který 
upoutá

Všichni se za vámi budou 
otáčet, když budete mít 
toto zařízení 2v1 s 
otáčivým kloubem. Díky 
jednodílnému hliníkovému 
designu a FHD 
dotykovému displeji 
budete s Miix 510 vyčnívat 
z řady.

Hrajte jako 
profesionál

Miix 510 je lehký tablet 
Windows s dotykovou 12.2" 
FHD+ obrazovkou. Užijte si 
fotografie ve vysoké kvalitě 
díky zadnímu 5MPix 
fotoapaártu. Editujte je nebo 
označte jejich části pomocí 
aktivního pera Lenovo™. Ať 
už sdílíte obrázky, sledujete 
filmy, hrajete hry nebo 
surfujete na webu, 
zamilujete si flexibilní 
přepínání mezi tabletem a 
plně funkčním notebookem.

Pracujte rychlostí 
blesku

Díky nejvyššímu výkonu a 
rychlému úložišti, které 
otevře vaše složky v jednom 
okamžiku vám Miix 510 
pomůže dokončit prezentace 
rychleji a ušetříte spoustu 
času. S prémiovým 
podsvícením1 klávesnice s 
1.5mm zdvižením kláves  
budete mít pocit, jako byste 
pracovali na notebooku. 
Klávesnice je pokryta 
fóliovým pouzdrem, aby bylo 
zařízení chráněno, když jste 
na cestách.

Zůstaňte připojeni

Díky podpoře LTE1 je Miix 510 
optimalizován pro VoIP ať už 
jste kdekoliv. 
Na 2MPix kameře vypadá vše 
lépe a dva výstupy pro 
mikrofon s potlačením hluku 
vám umožní konverzovat s 
přáteli s naprosto čistým 
zvukem.  Potřebujete víc 
energie pro vaše zařízení? 
S nabíjením always-on 
a 8hodinovou výdrží baterie 
zvládne váš Miix 510 tak 
dlouho, jak potřebujete. 

1  Volitelné.



©2016 Lenovo. Všechna práva vyhrazena. Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze 
ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: 
Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel 
logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb 
jiných firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení systému a způsobu používání. 

Kódy platforem Intel® 
Haswell: IHW, Broadwell: IBD, BroadWell U: IBU, Skylake: ISK, SkyLake U: ISU, KabyLake: IKB, 
Cannonlake: ICN, Baytrail: IBY, Braswell: IBR, Cherrytrail: ICR, Apololake: IAP, GeminiLake: IGM

DESIGN
Displej
12.2" FHD+ (1920x1200),  
320 nitů s Gorilla® Glass

Rozměry
Tablet
(mm) : 300 x 205 x 9.9

S klávesnicí
(mm) : 300 x 205 x 15.9

Výška (mm)
Tablet : 9.9 / 0.39"
S klávesnicí       : 15.9 / 0.62"

Hmotnost
Tablet           : začíná na 900 g    
S klávesnicí       : začíná na 1.25 kg
Klávesnice / pero
Klávesnice s PTP Inbox, podsvícená klávesnice2; 
aktivní pero Lenovo™2

Barvy
Platinová stříbrná
Ebenová černá

PŘEDINSTALOVANÝ SOFTWARE
• Lenovo™ ID
• Microsoft Office Desktop
• User Guide Common Tool5

• Microsoft Office 365 AFO Patch
• Lenovo™ Always Online
• Lenovo™ App Explorer for FPC7

• Lenovo™ CCSDK
• Lenovo™ WRITEit
• Lenovo™ PC Manager
• Lenovo™ Cloud Disk
• Yandex 

Lenovo™ 
aktivní pero

Lenovo™ USB-C 
adaptér

Lenovo™ 500 2.0 
Bluetooth® 
repoduktor

Rozšíření záruky (1-3 roky)

Tato služba je poskytována po určitou 
dobu a pomáhá snížit náklady na 
provoz počítače a také chrání vaši 
investici do zařízení.

MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5 I11 S20 K
Velikost obrazu 
nebo obsah 
(litry)

Platforma  
(např. ACL = Carrizo-L)

Po
sit
ion
ing

en
era

ce
Nav

íc

* Příklad katalogového 
pojmenování Lenovo™ 
Miix

WWW.LENOVO.CZ

Lenovo™ Miix 510

SPECIFIKACE
Lenovo™ Miix 510-12ISK*

VÝKON
Procesor
Až šestá generace procesorů Intel® Core™ i7  

Operační systém 
Windows 10 Home

Grafika
Integrovaná grafika Intel® HD 520

Fotoaparát a mikrofon
Přední: 2 MPix s fixním zaostřením 
Zadní : 5 MPix a automatickým zaostřením 
Dva vstupy pro mikrofon

Paměť 
Až 8 GB LPDDR4

Úložiště
Až 1 TB PCIe SSD 

Audio
Integrované Dolby®  stereo reproduktory 

Baterie
39 WH; až 8 hodin 

PŘIPOJENÍ
Bezdrátové připojení
WiFi 802.11 ac + Bluetooth® 4.0; 
4G LTE1 kategorie 4

Konektory
1 x USB 3.0 typ C3

1 x USB 3.0 (Always-On nabíjení) 
microSD™
Audio Combo Jack

2  Volitelné.
3  Povolené DP, DC.
5  ROW.
7  DAD pro PC.

SLUŽBY LENOVO™
Upgrady záruky – služby v kanceláři i 
doma 
Maximalizuje dobu funkčnosti zařízení a 
jeho výkon poskytnutím rychlých oprav 
přímo u vás doma.

Ochrana proti náhodnému poškození 
Služba, díky které se vyhnete 
nečekaným výdajům. Tato služba 
poskytuje pokrytí škod, které nespadají 
do záruky; např.: polití tekutinou, 
upuštění zařízení nebo poškození 
obrazovky. Lenovo™ 500 Extra Bass     Myš Yoga™ 

In-ear sluchátka

http://www.lenovo.com
http://www.lenovo.com/lenovo/us/en/safecomp/



